
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 30 января 2025г.    г. Медынь              № 287 

 

 
О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТРУКТУРУ АДМИНИСТРАЦИИ МЕДЫНСКОГО РАЙОНА 

 

 

Рассмотрев обращение Главы администрации Медынского района о внесении изменений 

и дополнений структуру Администрации Медынского района, руководствуясь частью 8 статьи 

37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Положением «Об Администрации 

муниципального района «Медынский район», 

 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

 

1.Внести в структуру Администрации муниципального района «Медынский район», 

утвержденную Решением Районного Собрания от 07.10.2010 № 43 следующие изменения: 

1.1.Изложить структуру Администрации муниципального района «Медынский район» в 

следующей редакции: (прилагается). 

 2. Администрации муниципального района «Медынский район» привести штатное 

расписание в соответствие со структурой Администрации муниципального района 

«Медынский район». 

3.Настоящее Решение вступает в силу с 01 февраля 2025г. 

 

 

 

Глава Медынского района       С.Б. Пучков 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=375711FFECCDE3199DD5AAFF8EBEF8C541967CABED57A76B4A31763667F0D48F7358878B1070457C69F59FCC516F2EC3CB6D0A9E078BB46BA1GAH
consultantplus://offline/ref=375711FFECCDE3199DD5AAFF8EBEF8C541967CABED57A76B4A31763667F0D48F7358878B1070457C69F59FCC516F2EC3CB6D0A9E078BB46BA1GAH


Утверждена 

Решением Районного Собрания от 07.10.2010 № 43 

(в ред. Решений РС от 28.07.2011 № 111, 

от 01.11.2012 № 195, от 06.12.2012 № 207, 

от 26.06.2014 № 299, от 27.11.2014 № 328, 

от 28.05.2015 № 364, от 30.05.2019 № 255, от 30.01.2025 № 287) 

 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МЕДЫНСКОГО РАЙОНА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Заместитель главы 

администрации 

Отдел городского и 

жилищно-

коммунального 
хозяйства  

Отдел архитектуры 

Отдел ГОЧС, 

мобилизационной 

работе и пожарной 

безопасности  

Отдел управления 

муниципальным 

имуществом и закупок 

Заместитель главы 

администрации  

Отдел по 

организационно-

контрольной  и 

архивной работе  

Отдел образования 

Отдел социальной 

защиты населения  

Отдел культуры 

Заместитель главы 

администрации  

Отдел экономики и 

бюджетного 

планирования 

Отдел учета и 

отчетности сельских 

поселений 

Отдел правового обеспечения 

Отдел финансового обеспечения и 

бухгалтерского учета 

Отдел записи актов 

гражданского 

состояния 

Финансовый отдел 

Заместитель главы 

администрации  

 

Отдел  опеки и 

попечительства 

Заместитель главы 

администрации  
 

Отдел спорта  

Заместитель главы 

администрации 

Отдел 

строительства 
Отдел аграрной 

политики и 

социального 

развития села 

Отдел 

административного 

контроля  


